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 Profesjonalnie prowadzone kursy na patenty: Sternika Motorowodnego, Starszego Sternika Motorowodnego oraz
Licencję na holowanie obiektów pływających.

 

PROGRAM

 

Prowadzone na naszych kursach szkolenie z manewrowania łodzią motorową obejmuje między innymi: pływanie
pośród znaków i żeglugowych torem wodnym przejście kanałów żeglownych, oraz manewr podejścia do
tankowania na nadwodną stację paliw, a także manewrowanie łodzią motorową przy prędkości bliskiej 100 km/h.

 

Uprawnienia
http://www.pzmwinw.pl/pl/index.php?option=com_content&task=view&id=18&Itemid=32

WARUNKI PRZYJĘCIA NA KURS

Ukończone 12 lat, lub 18 ( straszy sternik)
Ukończone szkolenia na stopień Sternika Motorowodnego,
dokumenty na egzamin:
dokument potwierdzający tożsamość
zaświadczenie lekarskie (o treści: "Brak przeciwwskazań do uprawiania żeglarstwa motorowego.")
zaświadczenie od rodziców (młodzież)
oświadczenie o odbyciu stażu (na Starszego Sternika Motorowodnego)
ksero legitymacji szkolnej/studenckiej (potrzebne do zniżki za egzamin i patent)
1 zdjęcie o wymiarach 4,5 na 3,5 cm.

Kursy motorowodne odbywają się na turnusach stacjonarnych w Giżycku lub metodą weekendową (2
weekendy). Szkolenia manewrowe odbywają się na łodzi motorowej z silnikiem o mocy 100 KM.
Kadra to instruktorzy Polskiego Związku Motorowodnego i Narciarstwa Wodnego (PZMWiNW) i Instruktorzy
Sportu Motorowodnego MENiS. Kursy rozpoczynają się w środę o godz. 18:00 w sali Międzyszkolnej Bazy
Sportów Wodnych w Giżycku nad jez. Niegocin - ul. Nadbrzeżna 15. Egzamin przewidziany jest na ostatni dzień
kursu.

 

TERMINY I CENY
KOD IMPREZY TERMIN CENA
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ZNIŻKI: 5% dla grup powyżej 3 osób

dla rodzin

dla osób, które płyną z nami kolejny raz

 

> Sternik Motorowodny 450 zł + 250 zł opłata egzaminacyjna i patent

 

> Starszy Sternik Motorowodny 650 zł + 350 zł opłata egzaminacyjna i patent

 

> Licencja na holowanie obiektów pływających 500 zł + 350 zł opłata egzaminacyjna i patent
 

CENA ZAWIERA

Pełną realizacje programu; szkolenie teoretyczne i praktyczne.
Materiały szkoleniowe.
Ubezpieczenie NNW (5 000 zł).
Program szkolenia i egzamin – link ukryty

 

PROGRAM SZKOLENIA 

PRZYYŁADOWE PYTANIA NA EGZAMIN
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http://en.obozyzeglarskie.com/szkolenia-zeglarskie/sternik-motorowodny-2/program-szkolenia-i-egzamin-sternik-motorowodny/
http://en.obozyzeglarskie.com/szkolenia-zeglarskie/sternik-motorowodny-2/materialy-na-patent-starszego-sternika-motorowodnego/
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1. Pytania_i_odpowiedzi_egzaminacyjne_na_patent_starszego_sternika_.pdf

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona  3/3

en.obozyzeglarskie.comfiles/download/9/Pytania_i_odpowiedzi_egzaminacyjne_na_patent_starszego_sternika_.pdf
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